
Expert na HR a B2B průzkumy

pro střední a velké společnosti

Jsme B- inside Proč B- inside? 
Naše vnitřní nastavení

Naším cílem je posílit vaši organizaci,
ne jen dodat výzkum pro výzkum.

Nejkvalitnější sběr dat

Poctivý a kvalitní sběr dat je zásadní.

Úspora času

My zajistíme přípravu, realizaci
i vyhodnocení.

Praktické segmentační výstupy

Jasná doporučení pro okamžitou
implementaci v konkrétních odděleních.

Benchmarking

Poskytneme srovnání s firmami
podobného zaměření v celé ČR.

Práce s otevřenými otázkami

Provádíme podrobné vyhodnocení
v kontextu dalších analýz, nikoli izolovaně
pouze s využitím AI.

15

č.1

80 

let v B2B průzkumech
a zaměstnaneckých šetřeních

v ČR na B2B průzkumy a průzkumy
mezi zaměstnanci pro větší firmy

procent klientů nám do půl roku
zadá další zakázku

Naše průzkumy odhalují,
co zaměstnance motivuje,

trápí a co by uvítali.

Vypilovaná metodika,
obrovský důraz na kvalitní

sběr dat a identifikaci příležitostí
pro zvýšení výkonu klienta.



B-inside s.r.o.

B2B a HR výzkumná agentura

Praha, Zlín, Brno

IČ: 247 90 648

Ozvěte se nám pro více informací

Ing. Petr Fusek

+420 608 048 048

pfusek@b-inside.cz

b-inside.cz

 

Data jsou jen začátek.
Pomůžeme vám rozhodnout se správně

Rychle pochopíme,
co řešíte a proč
Projekt povede odborník, který odřídil více než 500

výzkumů v desítkách oborů. Pochopíme kontext

i detaily. Rychle se zorientujeme i ve vaší situaci.

Propojíme výzkum 
s řízením organizace
Projekt postavíme tak, aby skutečně pomohl

personalistům i HR marketingu a přispěl k rozvoji vaší

organizace.

Připravíme konkrétní a praktická 
doporučení
Práce pro nás nekončí prezentací s grafy. Sami jsme řídili

různé organizace – víme, jak postupovat, aby doporučení

nebo strategie nezůstala jen na papíře a skutečně vám

pomohla.

Zajistíme spolehlivější data 
než když si průzkum děláte interně
Zaměstnanci mají obavy, když se dělá průzkum

interně. Díky externí realizaci je průzkum pro

zaměstnance důvěryhodnější a zajistíme anonymitu.

„Oceňuji profesionální přístup, znalost B2B prostředí,
perfektní komunikaci a zapojení do workshopů
se strategickými doporučeními pro obchod a marketing.“

Miloš Stibal, Marketing & Communication Manager | ABB s.r.o.

„Spolupráce s B-inside na vyhodnocení průzkumu
spokojenosti zaměstnanců Škoda Auto a.s. byla
profesionální díky samostatnému zpracování výsledků,
osobnímu přístupu a flexibilitě.“

Mirka Boukalová, Employer Branding | ŠKODA AUTO a.s.

„Spolupráce s B-inside byla perfektní díky preciznosti,
profesionalitě, flexibilitě a schopnosti reagovat na naše
požadavky. Výsledky a analýza byly srozumitelné
a přinesly cenné poznatky. S důvěrou doporučujeme.“

Petra Velebová,  HR Manager | Liebherr-Stavební stroje CZ s.r.o.


